
ZARZĄDZENIE NR 124.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020), Uchwały Nr XV.4.2019 Rady Gminy Wieniawa 
z dnia 27 grudnia 2019r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

3) Przedszkole Publiczne w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszego zarządzenia,

4) Publiczna Szkoła Podstawowa z klasami sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie zgodnie                         
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom Jednostek podległych.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 67718F90-7041-4788-9960-4DD878CE393D. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W 2019 ROKU

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 124.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 231 790,00 2 216,00 1 234 006,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 231 790,00 2 216,00 1 234 006,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 153 506,00 2 216,00 1 155 722,00

758 Różne rozliczenia 9 826 278,00 17 893,00 9 844 171,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 894 494,00 17 893,00 4 912 387,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 894 494,00 17 893,00 4 912 387,00

Razem: 28 022 297,14 20 109,00 28 042 406,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 67718F90-7041-4788-9960-4DD878CE393D. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 124.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 059 818,00 2 216,00 3 062 034,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 008 916,00 2 216,00 3 011 132,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 677 456,00 2 216,00 2 679 672,00

750 Administracja publiczna 3 299 732,00 -43 896,00 3 255 836,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 118 900,00 0,00 118 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 -200,00 5 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 674 194,00 -43 173,00 2 631 021,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 020,00 1 500,00 11 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 381 809,00 6 000,00 1 387 809,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 180,00 -1 325,00 35 855,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 228 907,00 -49 348,00 179 559,00

75095 Pozostała działalność 384 844,00 -723,00 384 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 184,00 -1 323,00 14 861,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215 864,00 1 000,00 216 864,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 -20 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 -20 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 185 864,00 1 000,00 186 864,00

4430 Różne opłaty i składki 3 450,00 1 000,00 4 450,00

851 Ochrona zdrowia 108 000,00 -41 000,00 67 000,00

85195 Pozostała działalność 41 000,00 -41 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 -41 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 191 170,00 0,00 1 191 170,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 491,00 0,00 26 491,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 491,00 -10 000,00 9 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 10 000,00 17 000,00

926 Kultura fizyczna 154 442,00 6 789,00 161 231,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 67718F90-7041-4788-9960-4DD878CE393D. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 114 442,00 6 789,00 121 231,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 212,00 212,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 6 577,00 6 577,00

Razem: 21 247 210,14 -74 891,00 21 172 319,14

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 67718F90-7041-4788-9960-4DD878CE393D. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 124.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 766 868,00 -99 400,00 667 468,00

85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00 -42 000,00 108 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00 -42 000,00 108 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 -6 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 -6 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 297 433,00 -30 000,00 267 433,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 294,00 -10 000,00 178 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 038,00 -20 000,00 32 038,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 129,00 -11 400,00 26 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 143,00 -8 800,00 19 343,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 251,00 -2 600,00 3 651,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 69 000,00 -10 000,00 59 000,00

3110 Świadczenia społeczne 69 000,00 -10 000,00 59 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108 827,00 -35 000,00 73 827,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 108 827,00 -35 000,00 73 827,00

3240 Stypendia dla uczniów 108 827,00 -35 000,00 73 827,00

855 Rodzina 176 899,00 -40 600,00 136 299,00

85504 Wspieranie rodziny 54 127,00 -21 100,00 33 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 801,00 -17 500,00 20 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 557,00 -3 600,00 3 957,00

85507 Dzienni opiekunowie 119 772,00 -19 500,00 100 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 580,00 -16 000,00 55 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 980,00 -3 500,00 10 480,00

Razem: 1 052 594,00 -175 000,00 877 594,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 67718F90-7041-4788-9960-4DD878CE393D. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA W WIENIAWIE W ROKU
2019

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 124.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 118 599,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

80104 Przedszkola 960 209,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632 772,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 338,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 891,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 746,00

4260 Zakup energii 24 069,00

4270 Zakup usług remontowych 40 413,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 604,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 645,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16,00

4430 Różne opłaty i składki 202,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 197,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 442,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 557,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 256,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 155 327,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 329,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 591,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 381,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 724,00

4220 Zakup środków żywności 85 553,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 95,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 208,00

Razem: 1 118 599,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 67718F90-7041-4788-9960-4DD878CE393D. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO
W ROKU 2019

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 124.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 856 799,00 205 507,00 6 062 306,00

80101 Szkoły podstawowe 4 056 738,00 137 158,00 4 193 896,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 153 731,00 6 850,00 160 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 626 507,00 97 477,00 2 723 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 700,00 -16,00 472 684,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

46 624,00 -91,00 46 533,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 429,00 829,00

4260 Zakup energii 89 600,00 21 485,00 111 085,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 95,00 1 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 660,00 10 726,00 94 386,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 355,00 4 855,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -25,00 575,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -35,00 165,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 -70,00 30,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 980,00 -22,00 4 958,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 225 210,00 6 691,00 231 901,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 223,00 157,00 9 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 230,00 7 275,00 180 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 383,00 -35,00 23 348,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 589,00 -706,00 1 883,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 952,00 16 130,00 24 082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 548,00 780,00 5 328,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 904,00 12 850,00 15 754,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 353 910,00 32 580,00 386 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 060,00 19 773,00 182 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 087,00 -323,00 21 764,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 67718F90-7041-4788-9960-4DD878CE393D. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 500,00 -109,00 1 391,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 -242,00 1 958,00

4220 Zakup środków żywności 145 824,00 13 632,00 159 456,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -135,00 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 -16,00 2 084,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

141 600,00 4 578,00 146 178,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 974,00 882,00 7 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 987,00 3 838,00 102 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 991,00 -56,00 18 935,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 -86,00 214,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

296 406,00 8 586,00 304 992,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 740,00 -95,00 13 645,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 255,00 8 757,00 234 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 066,00 -27,00 33 039,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 596,00 -49,00 3 547,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

36 770,00 -216,00 36 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 108,00 380,00 25 488,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 014,00 -296,00 718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

80195 Pozostała działalność 343 558,00 0,00 343 558,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 710,00 -1 500,00 6 210,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 310,00 -500,00 810,00

4307 Zakup usług pozostałych 13 015,00 1 500,00 14 515,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 208,00 500,00 2 708,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 67718F90-7041-4788-9960-4DD878CE393D. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 392 684,00 4 493,00 397 177,00

85401 Świetlice szkolne 392 684,00 4 493,00 397 177,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 140,00 -52,00 18 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 672,00 7 706,00 294 378,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 311,00 -2 132,00 47 179,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 774,00 -179,00 4 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 -250,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 -600,00 0,00

Razem: 6 249 483,00 210 000,00 6 459 483,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 67718F90-7041-4788-9960-4DD878CE393D. Podpisany Strona 3


		2019-12-26T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




